
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha 2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu  

č. j. MR21/2020 

 

Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující vysvětlení 
zadávacích podmínek č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu č. j. MR21/2020 s názvem: „Poskytování 
přepisů“. 

Dotaz dodavatele č. 1: 

Prosím o orientační informace, kolik z 330 min. týdně bude poptáváno v expresním režimu? 

K tomu zadavatel uvádí: 

Týká-li se dotaz článku II. odstavce 4. smlouvy, jedná se o výjimečné případy, kdy je pořad předtočen a ČRo má 
zájem mít přepis v předstihu. Půjde ale o jednotky, maximálně nižší počty desítek případů ročně. 

Dotaz dodavatele č. 2: 

V jakých časech lze expresní požadavky předpokládat? Ze smlouvy není jasné, zda lze předpokládat pouze 
standardní pracovní dobu či i pozdější časy např. po 17/18 hod. večer. 

K tomu zadavatel uvádí: 

Vztahuje-li se dotaz opět k článku II. odstavci 4. smlouvy, predikovat čas zmíněných výjimečných případů nelze. V 
drtivé většině případů lze předpokládat standardní pracovní dobu. 

Dotaz dodavatele č. 3: 

Jaká je průměrná délka audiopořadu poptávaná k expresnímu přepisu? 

K tomu zadavatel uvádí: 

Vztahuje-li se dotaz opět k článku II. odstavci 4. smlouvy, jde většinou o rozhovory do 30 minut. 

Dotaz dodavatele č. 4: 

Předpokládá se zasílání nahrávek a jejich přepis i o víkendu a o svátcích? 

K tomu zadavatel uvádí: 

Pravidelné pořady k přepisu se o víkendech nevysílají, během svátků ale mohou. Pokud by se v dalších pořadech 
k přepisu vyskytl takový, který by se o víkendech a svátcích vysílal, platí ustanovení v článku II. odstavci 3. Návrhu 
smlouvy (viz níže). Nahrávky budou vždy k dohledání na webu objednatele https://www.mujrozhlas.cz/program 
nebo https://program.rozhlas.cz/, kde si je poskytovatel musí aktivně vyhledat.  

Čl. II. odst. 3: 

„Poskytovatel bude přepisy poskytovat objednateli ve  formě elektronické souboru ve formátu *.txt ve struktuře uvedené 
v příloze této smlouvy nejpozději do 12:00 hod. pracovního dne bezprostředně následujícího po dni, v němž byl 
pořad, o jehož přepis se jedná, premiérově vysílán objednatelem, a to v následujících místech plnění: 

a)   FTP server objednatele uvedený v příloze této smlouvy, na který je poskytovatel povinen přepisy umístit v termínu 
stanoveném touto smlouvou; a 
 
b)   e-mail zástupce pro věcná jednání objednatele, na něž je poskytovatel povinen přepisy odeslat tak, aby tyto byly 

objednateli k dispozici v termínu stanoveném touto smlouvou.“   
 
 
Na základě tohoto vysvětlení zadávacích podmínek zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
 
 
Mgr. Veronika Šolínová 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 

https://www.mujrozhlas.cz/program
https://program.rozhlas.cz/

		2020-06-05T16:43:37+0000




